
UCHWAŁA NR XXVI/178/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na ”Przebudowę 
drogi powiatowej Boleścice - Zapusta - Piołunka - Jeziorki - Klemencice - Laskowa - odcinek Laskowa„. 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 wynosi 30.000 zł. (słownie złotych: 
Trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wodzisław. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: C3790E89-058E-45F0-A9E4-CACC3822288A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pomoc finansowa dla Powiatu Jędrzejowskiego polega na partycypowaniu w kosztach odnowy
drogi powiatowej „Boleścice - Zapusta - Piołunka - Jeziorki - Klemencice - Laskowa - odcinek
Laskowa przez wieś” chodzącej w skład majątku Powiatu, a przebiegającej przez teren Gminy
Wodzisław . W celu zabezpieczenia środków na realizację zadania należy udzielić pomocy finansowej
dla Powiatu Jędrzejowskiego. Środki finansowe, podane w uchwale zostały zabezpieczone w budżecie
Gminy na 2017 r.

Id: C3790E89-058E-45F0-A9E4-CACC3822288A. Podpisany Strona 1




